Consignataria

\IITTORI ERCAZTI S.A. &

Remates Feria

100° Remate por Internet - 8 de septiembre de 2018
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Categoria

40 Novillos Faena
Export

40 Novillos Faena
Export

40 Novillos Faena
Export

40 Novillos Faena
Export

40 Novillos Faena
Export

40 Novillos Faena
Export

38 Novillos Faena
Export

38 Novillos Faena
Export

45 Vagquillonas Faena
32 Vacas Faena Export
70 Terneros

89 Terneros

67 Terneros

55 Novillitos

50 Novillos

28 Novillitos

84 Novillitos

130 Terneros/Terneras
66 Terneras

60 Vaquillonas

68 Vaquillonas

68 Vaquillonas

Raza/Tipo

Angus y caretas

Angus y caretas

Angus y caretas

Angus y caretas

Angus, P.Heref y caretas

Angus, P.Heref y caretas

Angus y caretas

Angus y caretas

Mayoria Angus
Angus negro

Angus y caretas
Mayoria Angus negro
Mayoria Angus negro
Mayoria Angus negro
Mayoria Angus negro
Angus y caretas
Holando y cruza Jersey
Mayoria Angus negro
Mayoria Angus negro
Hereford y P.Hereford
Angus negro

Angus y caretas

440

450

450

460

470

470

470

465

350
550
165
190
185
250
345
240
305
125
185
220
210
210

Remates Internet

87.80

88.00

88.00

87.60

87.50

87.50

87.30

86.50

88.70
74.60
58.80
58.50
58.00
50.80
45.60
0.00

27.50
56.00
49.40
45.70
46.10

46.40

Localidad

E. Castex

Mauricio Mayer

Mauricio Mayer

Arata

Quemu - Quemu

Quemu - Quemu

Catrilo

Gral. Pico

Gral. Pico

Cnel. Rosales

Bahia Blanca

Tornquist (S. de la Ventana)
Bahia Blanca

Tornquist

Bahia Blanca

Agustoni

Saldungaray

Mauricio Mayer

Quemu - Quemu

Tornquist (S. de la Ventana)
Caleu Calu (L.P.)

Caleu Calu (L.P.)

Campos

Provincia

La Pampa

La Pampa

La Pampa

La Pampa

La Pampa

La Pampa

La Pampa

La Pampa

La Pampa
Bs.As.
Bs.As.
Bs.As.
Bs.As.
Bs.As.
Bs.As.
La Pampa
Bs.As.
La Pampa
La Pampa
Bs.As.
La Pampa

La Pampa

25 dias

25 dias

25 dias

25 dias

25 dias

25 dias

25 dias

25 dias

25 dias
25 dias
60 dias
30y 60!
60 dias
30y 60!
30y 60!
30y 60!
30y 60
30y 60!
45 dias
30y 60!
30y 60!
30y 60!



23 42 42 Vagquillonas Angus negro y colorado 290 44.50 Quemu - Quemu LaPampa 60y 90

Total 1270
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